

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale, s.Taregrad, r-
l Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 992 820,55 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	961,58	84,97	81 705,45
		Total manopera				81 705,45

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	331,62	39,17	12 989,56
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	74,91	328,58	24 613,92
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	449,82	313,58	141 054,55
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	729,59	313,58	228 784,83
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	152,55	328,58	50 124,88
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	55,35	39,17	2 168,06
		Total materiale de construcții				459 735,80

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	51,47	692,86	35 661,51
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	37,87	692,86	26 238,60
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	109,03	141,40	15 416,84
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	283,87	361,35	102 576,41
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	95,20	361,35	34 400,53
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	23,88	281,47	6 721,50
7.	29525000050040	Tractor	h-ut	9,42	330,08	3 109,36
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	16,51	683,13	11 278,48
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,54	414,35	2 295,51

10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	39,79	309,10	12 299,09
		Total utilaje de construcții				249 997,83

Total	Lei	791 439,08
Asigurari sociale (Π3) * 24 %	24 %	19 609,31
Total Π3+Asigur		811 048,39
Cheltuieli de regie (Total) * 1 %	1 %	8 110,48
Total Total+Cheltu		819 158,87
Beneficiu (Total) * 1 %	1 %	8 191,59
Total Total+Benefi		827 350,46
Tva (Total) * 20 %	20 %	165 470,09
Total deviz:		992 820,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale, Investitor
s.Taregrad, r-l Drochia
Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul . Casa muzeu B.Glavan L-650x3.5=3325 m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			91,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	692,86	0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 949,16
	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	84,97	474,12
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	328,58	
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,50	313,58	1 724,74
	1212121212121	apa	m3	2,50	39,17	97,92
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,30	309,10	92,68
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	330,08	23,43
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	361,35	773,34
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	141,40	116,22
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	692,86	268,81
		2. Capitolul 2. Manea Domnica-Turcan Vitalina, L-310x3.5=1085 m2 Corn Cojocaru Andrei-Cimitir, L-170x3.50=595 m2 S total= 1680 m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			91,56
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	692,86	0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 949,08
	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	84,97	474,11
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	328,58	
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,50	313,58	1 724,69
	1212121212121	apa	m3	2,50	39,17	97,92
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,30	309,10	92,73
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	330,08	23,38
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	361,35	773,25
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	141,40	116,23
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	692,86	268,90
		3. Capitolul 3. Vlas Temur-Gospodaria de gare L-100x3=300 m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			92,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	692,86	0,00
6	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			1 499,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,33	281,47	0,00
7	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			1 499,00
						20,93

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	683,13	20,93
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3			634,36 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	328,58	66,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	313,58	382,25
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	39,17	5,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	692,86	29,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	361,35	93,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	414,35	6,22
		4. Capitolul 4. Jitaru Denis-Bejan Ion L-100x3.50=350 m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			91,06 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	692,86	91,06
10	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			1 503,04 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,33	281,47	1 503,04
11	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			20,92 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	683,13	20,92
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3			634,51 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	328,58	66,75
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	313,58	382,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	39,17	5,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	692,86	29,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	361,35	93,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	414,35	6,27
		5. Capitolul 5. Gumelnic Gheorghe-Cotonet Emilia L-200x3.50=700 m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			91,06 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	692,86	91,06
14	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			1 501,17 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,33	281,47	1 501,17
15	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			20,97 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	683,13	20,97
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3			634,36 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	328,58	66,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	313,58	382,25
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	0,15	39,17	5,88

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	692,86	29,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	361,35	93,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	414,35	6,22
		6. Capitolul 6. Corn Ilie Rusu-Svetlana Ostavciuc-Mihail Cotonet L-400c3=1200 m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			91,23 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	692,86	91,23
18	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			1 499,53 0,00
	2952270007403	Incator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,33	281,47	1 499,53
19	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			20,96 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	683,13	20,96
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire	m3			634,36 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	328,58	66,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	313,58	382,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	39,17	5,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	692,86	29,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	361,35	93,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	414,35	6,22
		7. Capitolul 7. Mihail Ivanovici Babii-Ferma (centura satului)-(portiune Strat- L-120x4.50=540 m2), (portiune Adaos- L-630x4.50=2835 m2)				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			91,10 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	692,86	91,10
22	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire	m3			634,38 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	328,58	66,69
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	313,58	382,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	39,17	5,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	692,86	29,13
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	361,35	93,22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	414,35	6,22
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			91,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	692,86	91,40
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 949,17 474,12
	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	84,97	474,12
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	328,58	377,84
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,50	313,58	1 724,75
	1212121212121	apa	m3	2,50	39,17	97,93
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,30	309,10	92,78

1	2	3	4	5	6	7
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	330,08	23,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	361,35	773,30
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	141,40	116,21
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	692,86	268,83
		8. Capitolul 8. Corn Barbuta Constantin-Malai Alexandru L-350x3.50=1225 mm2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			91,63 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	692,86	91,63
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 948,91 474,17
	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	84,97	474,17
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	328,58	377,93
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,50	313,58	1 724,82
	1212121212121	apa	m3	2,50	39,17	97,91
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,30	309,10	92,60
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	330,08	23,44
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	361,35	773,14
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	141,40	116,24
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	692,86	268,66
		9. capitolul 9. Musteata Fiodor-Turcan Vasile (portiune Stat, L-200x3=600m2) (portiune Adaos L-650x4.0=2600 m2)				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			91,23 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	692,86	91,23
28	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			1 500,07 0,00
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,33	281,47	1 500,07
29	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			20,99 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	683,13	20,99
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoierie	m3			634,36 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,60	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	328,58	66,70
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	313,58	382,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	39,17	5,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	692,86	29,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	361,35	93,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	414,35	6,22
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			91,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	692,86	91,40
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 949,22 474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	328,58	377,87
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,50	313,58	1 724,69
	1212121212121	apa	m3	2,50	39,17	97,92
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,30	309,10	92,73
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	330,08	23,49
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	361,35	773,29

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	141,40	116,22
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	692,86	268,88
		10. Capitolul 10. Sevriuc Anatolii-Sabgar Tatiana L-400x4=1600 mm2				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			91,37 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	692,86	91,37
34	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 949,28 474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,58	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,15	328,58	377,87
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,50	313,58	1 724,69
	1212121212121	apa	m3	2,50	39,17	97,92
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,30	309,10	92,73
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,071	330,08	23,52
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,14	361,35	773,29
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,822	141,40	116,21
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,388	692,86	268,92

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale, s.Taregrad, r-
l Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 992 820,55 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul . Casa muzeu B.Glavan L-650x3.5=3325 m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	33,25	91,48 0,00	3 041,66 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	33,25	3 949,16 474,12	131 309,44 15 764,48
		<i>Total</i>	Lei			134 351,10
		Total Capitolul . Casa muzeu B.Glavan L-650x3.5=3325 m2 Inclusiv salariu				134 351,10 15 764,48
		2. Capitolul 2. Manea Domnica-Turcan Vitalina, L-310x3.5=1085 m2 Corn Cojocarui Andrei-Cimitir, L-170x3.50=595 m2 S total= 1680 m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,80	91,56 0,00	1 538,15 0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16,80	3 949,08 474,11	66 344,56 7 965,09
		<i>Total</i>	Lei			67 882,71
		Total Capitolul 2. Manea				67 882,71

1	2	3	4	5	6	7
		Domnica-Turcan Vitalina, L-310x3.5=1085 m2 Corn Cojocaru Andrei-Cimitir, L-170x3.50=595 m2 S total= 1680 m2 Inclusiv salariu				7 965,09
		3. Capitolul 3. Vlas Temur-Gospodaria de gare L-100x3=300 m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,00	92,38 0,00	277,14 0,00
6	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	0,43	1 499,00 0,00	644,57 0,00
7	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	51,25	20,93 0,00	1 072,51 0,00
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	30,00	634,36 50,98	19 030,70 1 529,46
		<i>Total</i>	Lei			21 024,92
		Total Capitolul 3. Vlas Temur-Gospodaria de gare L-100x3=300 m2 Inclusiv salariu				21 024,92 1 529,46
		4. Capitolul 4. Jitaru Denis-Bejan Ion L-100x3.50=350 m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,50	91,06 0,00	318,72 0,00
10	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	0,50	1 503,04 0,00	751,52 0,00
11	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	59,77	20,92 0,00	1 250,13 0,00

1	2	3	4	5	6	7
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	35,00	634,51 50,98	22 207,77 1 784,37
		<i>Total</i>	Lei			24 528,14
		Total Capitolul 4. Jitaru Denis-Bejan Ion L-100x3.50=350 m2 Inclusiv salariu				24 528,14 1 784,37
		5. Capitolul 5. Gumelnic Gheorghe-Cotonet Emilia L-200x3.50=700 m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,00	91,06 0,00	637,43 0,00
14	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	0,99	1 501,17 0,00	1 486,16 0,00
15	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	119,58	20,97 0,00	2 507,09 0,00
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	70,00	634,36 50,98	44 404,99 3 568,74
		<i>Total</i>	Lei			49 035,67
		Total Capitolul 5. Gumelnic Gheorghe-Cotonet Emilia L-200x3.50=700 m2 Inclusiv salariu				49 035,67 3 568,74
		6. Capitolul 6. Corn Ilie Rusu-Svetlana Ostavciuc-Mihail Cotonet L-400c3=1200 m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,00	91,23 0,00	1 094,72 0,00
18	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal	100 m3	1,71	1 499,53 0,00	2 564,19 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m				
19	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	205,00	20,96 0,00	4 296,89 0,00
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	120,00	634,36 50,98	76 122,83 6 117,84
		<i>Total</i>	Lei			84 078,63
		Total Capitolul 6. Corn Ilie Rusu-Svetlana Ostavciuc-Mihail Cotonet L-400c3=1200 m2 Inclusiv salariu				84 078,63 6 117,84
		7. Capitolul 7. Mihail Ivanovici Babii-Ferma (centura satului)- (portiune Strat- L-120x4.50=540 m2), (portiune Adaos- L-630x4.50=2835 m2)				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,40	91,10 0,00	491,93 0,00
22	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	54,00	634,38 50,98	34 256,54 2 753,03
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	28,35	91,40 0,00	2 591,30 0,00
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	28,35	3 949,17 474,12	111 959,09 13 441,40
		<i>Total</i>	Lei			149 298,86
		Total Capitolul 7. Mihail Ivanovici Babii-Ferma (centura satului)- (portiune Strat- L-120x4.50=540 m2), (portiune Adaos- L-630x4.50=2835 m2) Inclusiv salariu				149 298,86 16 194,43
		8. Capitolul 8. Corn Barbuta Constantin-Malai Alexandru L-350x3.50=1225 mm2				

1	2	3	4	5	6	7
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,25	91,63 0,00	1 122,43 0,00
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12,25	3 948,91 474,17	48 374,19 5 808,55
		<i>Total</i>	Lei			49 496,62
		Total Capitolul 8. Corn Barbuta Constantin-Malai Alexandru L-350x3.50=1225 mm2 Inklusiv salariu				49 496,62 5 808,55
		9. capitolul 9. Musteata Fiodor-Turcan Vasile (portiune Stat, L-200x3=600m2) (portiune Adaos L-650x4.0=2600 m2)				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,00	91,23 0,00	547,36 0,00
28	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	0,85	1 500,07 0,00	1 275,06 0,00
29	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	102,50	20,99 0,00	2 151,86 0,00
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	60,00	634,36 50,98	38 061,42 3 058,92
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	26,00	91,40 0,00	2 376,51 0,00
32	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	26,00	3 949,22 474,13	102 679,80 12 327,45
		<i>Total</i>	Lei			147 092,01
		Total capitolul 9. Musteata Fiodor-Turcan Vasile (portiune Stat, L-200x3=600m2) (portiune Adaos L-650x4.0=2600 m2)				147 092,01 15 386,37

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		10. Capitolul 10. Sevriuc Anatolii-Sabgar Tatiana L-400x4=1600 mm2				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,00	91,37 0,00	1 461,93 0,00
34	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16,00	3 949,28 474,13	63 188,49 7 586,12
		<i>Total</i>	Lei			64 650,42
		Total Capitolul 10. Sevriuc Anatolii-Sabgar Tatiana L-400x4=1600 mm2 Inclusiv salariu				64 650,42 7 586,12

		Total	Lei	791 439,08
		Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	19 609,31
		Total II3+Asigur		811 048,39
		Cheltuieli de regie (Total) * 1 %	1 %	8 110,48
		Total Total+Cheltu		819 158,87
		Beneficiu (Total) * 1 %	1 %	8 191,59
		Total Total+Benefi		827 350,46
		Tva (Total) * 20 %	20 %	165 470,09
		Total deviz:		992 820,55
		Inclusiv salariu		81 705,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)